

ÖVRIGT

§ 16 Nämndens frågor och information från förvaltningen

Inför dagens sammanträde hade Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet lämnat in följande fråga om översyn av gatu-, park- och gångvägsbelysning inför den mörka årstiden. Frågan ställdes vid sammanträdet av Fatou Mané (S).

”Vi lever i ett land där det inom några veckors tid börjar skymma vid 16.00. Sedan sommaren har massor av barn och unga börjat vistas utomhus, vilket är fantastiskt. Man spelar Pokémon Go och de flesta s k ”Gymen” och ”Stopen” är vid platser där det finns saker som karaktäriserar området/en. Allt detta är positivt.

Detta innebär att många barn rör sig ute under den mörka tiden på dygnet numera. Efter en mindre rundresa i stadsdelsområdet kan vi notera att det finns belysning som brister på vissa platser. Detta kan också ha att göra med hur olika relä är inställda efter årstid/skymning. Det saknas belysning vid ett antal övergångsställen i stadsdelsområdet. Detta bör ses över/inventeras.

Vi önskar därför att stadsdelsförvaltningen kontaktar trafikkontoret angående en översyn av gatubelysningen samt annan offentlig belysning som trafikkontoret ansvarar för.

Samtidigt vill vi gärna att nämnden får en redovisning av hur vi säkerställer att den belysning som stadsdelsförvaltningen ansvarar för ses över och fungerar i hela stadsdelsområdet.

Detta är dels särskilt kopplat till den ökade frekvensen av barn och unga som numera rör sig ute under mörka tiden i stadsdelsområdet. Men fungerande belysning är även en viktig trygghetsskapande fråga för samtliga boende oavsett ålder och kön i vår del av staden.”

Förvaltningschef Kerstin Sandström berättade att stadsdelsnämndens entreprenör varje år i augusti, inför den mörka årstiden, gör en ordentlig genomgång av den belysning som är nämndens ansvar. Förvaltningen ser nu också över om det behövs belysning på lekplatser, på samma sätt som det idag finns i bemannade parklekar. Förvaltningen återkommer med besked från trafikkontoret.

Arne Fredholm (M) refererade till dagsfärsk nyhetsrapportering om att kulturbidraget är ojämnt fördelat mellan tjejer och killar i vissa delar av staden, och undrade hur det förhåller sig i Farsta. Förvaltningschefen lovade återkomma med svar vid nästa sammanträde.

Arne Fredholm (M) undrade också om det inte är dags att hålla ett nämndsammanträde i Tallkrogen eller Gubbängen, med tanke på att nämnden sammanträder i olika stadsdelar. Lars Bäck tackade för förslaget och svarade att nästa års turnéplan ännu inte är lagd.

Ordföranden avslutade den öppna delen av sammanträdet.